UBND XÃ MĂNG RI

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PVHXH

V/v xin ban hành báo cáo

thực hiện công tác phổ  cập

giáo dục mầm non cho

trẻ 5 tuổi

        Măng Ri, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân  xã Măng Ri.

Thực hiện công văn số 265/SGDĐT-GDMNTH, ngày 25/7/2025 của Sở

GD&ĐT báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác phổ cập giáo dục mầm non

cho trẻ 5 tuổi.

Qua tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện công tác phổ cập giáo dục mầm non

cho trẻ 5 tuổi trên địa bà xã. Phòng Văn hóa - Xã hội đề xuất ban hành báo cáo cụ

thể, như sau:

( Có dự thảo báo cáo  kèm theo)

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Quốc Công

		2025-08-04T21:51:36+0700

		2025-08-04T10:02:27+0700

		2025-08-04T10:02:27+0700

		2025-08-04T10:02:27+0700

		2025-08-04T10:02:27+0700